令和    年    月    日

 なぎなた連盟

会   長                      様
                                                                なぎなた連盟

                                                会  長                    印

段位審査受験について（ご依頼）
標記の件につきまして 令和    年    月    日開催の審査会に 当連盟の会員が受験いたしたくご依頼申し上げます。

記

１） 氏    名

２） 年    齢

３） 会員番号

４） 申請段位

５） 既得段級位取得日

６） 理由
７） 受験される場合は必ず会長の捺印した段位授与申請書を持参する事